[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2017 № 389/41
О информации об организации
общественного питания
в образовательных учреждениях
        Заслушав и обсудив информацию главы Лотошинского муниципального района об организации общественного питания в образовательных учреждениях, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:
      1. Поручить постоянной комиссии Совета депутатов по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, по работе с молодежью и спорту «председатель – Прохоров В.Н.», проработать данный вопрос  к следующему очередному заседанию Совета депутатов, которое состоится 28.12.2017г..
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                                     Р.Н. Смирнов
ВЕРНО:
Разослать: депутатам – 15 экз., Долгасовой Е.Л., прокурору Лотошинского района, в дело.